
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày     tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh mục thiết bị tiếp nhận thuộc dự án Thí điểm 
chiếu sáng đường phố  thông minh tại thành phố Hội An

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ nghị định số 56/2020/NĐ-CP ngày 25/05/2020 của Chính phủ quy định 
về quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và vốn vay ưu đãi của 
nhà tài trợ nước ngoài;

Căn cứ Quyết định số 1670/QĐ-UBND ngày 19/6/2020 của UBND tỉnh về việc 
phê duyệt Văn kiện Dự án hỗ trợ kỹ thuật Thí điểm chiếu sáng đường phố thông 
minh tại thành phố Hội An do Cục Năng lượng Hàn Quốc tài trợ không hoàn lại;

Theo đề nghị của UBND thành phố Hội An tại Tờ trình số 203/TTr-UBND ngày 
19/7/2021 và Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số151/TTr-SKHĐT ngày      
27/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt danh mục tiếp nhận thuộc dự án Thí điểm chiếu sáng đường 

phố thông minh tại thành phố Hội An do Cục Năng lượng Hàn Quốc tài trợ không 
hoàn lại cho UBND thành phố Hội An (chủ dự án), như sau:

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Điều 2. Ủy ban nhân dân thành phố Hội An chịu trách nhiệm thực hiện các thủ 

tục tiếp nhận, quản lý, sử dụng các thiết bị trên theo đúng các quy định hiện hành 
của Chính phủ về quản lý và sử dụng nguồn vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA); 
chi trả các chi phí liên quan đến việc tiếp nhận thiết bị theo thỏa thuận tại Biên bản 
ghi nhớ được ký kết ngày 28/4/2020 giữa UBND tỉnh Quảng Nam với Cục Năng 
lượng Hàn Quốc và quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 
Công Thương, Ngoại vụ, Tài chính; Chủ tịch UBND thành phố Hội An và thủ trưởng 
các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP;
- Lưu VT, KTTH, KTN, TH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu



Phụ lục
Thiết bị tiếp nhận thuộc dự án Thí điểm chiếu sáng đường phố thông minh tại thành phố Hội An

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /       /2021 của UBND tỉnh Quảng Nam)

TT Danh mục thiết bị Mã/Model Số 
lượng

Hoá đơn thương mại/Ngày 
tháng

Đơn giá 
(USD)

Tổng số tiền 
(USD)

1 Đèn đường/ Street light S80D 155 AP20201221-001/2020.12.21 230,00 35.650,00 
2 Nút thông minh /Smart Node Nema-7pin 155 AP20201221-001/2020.12.21 150,00 23.250,00 

3 Cảm ứng /Doppler sensor NSTL-
DD001 34 AP20201221-001/2020.12.21 350,00 11.900,00 

4 Cổng kết nối /Gateway NSTL-
FG001 5 AP20201221-001/2020.12.21 500,00 2.500,00

Tổng cộng 349 73.300,00

Tổng giá trị thiết bị: Bảy mươi ba ngàn ba trăm đôla Mỹ


